



Nordic Investment Solution ApS

Lavendelvej 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 42 60 73 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Troels Østergaard Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Investment Solution ApS Lavendelvej 6 8400 Ebeltoft
	Telefon: 25562457
	CVR-nr.: 42 60 73 55
	Stiftet: 18. august 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Østergaard Nilsson
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	NilssonMorin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med styrings- og kommunikationsplatform i forbindelse med digitalisering af processer i samarbejdet mellem virksomheder og investorer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.989 mod -14.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.843 mod -13.946 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af tidligere års betydelige underskud tabt over 50% af sin kapital, og har pr. 31. december 2022 en egenkapital på kr. 5.211.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de to selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at forsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>18/8 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-20.989	-14.375
2 Andre finansielle indtægter	1.329	429
Øvrige finansielle omkostninger	-1.183	0
Resultat før skat	-20.843	-13.946
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.843	-13.946
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.843	-13.946
Disponeret i alt	-20.843	-13.946

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.909	34.129
Tilgodehavender i alt	33.909	34.129
Likvide beholdninger	215	0
Omsætningsaktiver i alt	34.124	34.129
Aktiver i alt	34.124	34.129

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-34.789	-13.946
Egenkapital i alt	<u>5.211</u>	<u>26.054</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	75
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.496	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.913</u>	<u>8.075</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.913</u>	<u>8.075</u>
Passiver i alt	<u>34.124</u>	<u>34.129</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-13.946	26.054
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.843	-20.843
	40.000	-34.789	5.211

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere års betydelige underskud tabt over 50% af sin kapital, og har pr. 31. december 2022 en egenkapital på kr. 5.211.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Selskabet har få faste omkostninger og det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser.

Der er gæld til tilknyttede virksomheder og der er sammenfald i ledelsen i de to selskaber. Der er ingen planer om at kræve gælden indfriet. Endvidere vurderer ledelsen løbende muligheden for koncerntilskud, gældseftergivelse eller gældskonvertering for at forbedre kapitalforholdene.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at forsætte driften.

	1/1 - 31/12 2022	18/8 - 31/12 2021
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.329	429
	1.329	429

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nilssonmorin Holding ApS, CVR-nr. 31172756, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
